
                   

Pamatinformācijas dokuments

Mērķis
Šajā dokumentā jums ir sniegta pamatinformācija par šo ieguldījumu produktu. Šis nav tirgvedības materiāls. Šīs informācijas sniegšana paredzēta
likumā; nolūkā palīdzēt jums izprast šī produkta raksturu, riskus, izmaksas, iespējamos ieguvumus un zaudējumus un palīdzēt jums salīdzināt to ar
citiem produktiem.

Jūs gatavojaties pirkt produktu, kas nav vienkāršs un kuru var būt grūti saprast.

Produkts

Nosaukums: Parādzīmju komplekti, kuru pamatā ir atmaksas maksājumi no biznesa aizdevumiem, kurus izsniedz
Aizdevuma izsniedzējs Nectaro saistītajiem uzņēmumiem (Aizņēmējiem)

ISIN:             

Ražotājs: SIA Nectaro

Ražotāja kontaktinformācija: www.nectaro.eu, support@nectaro.eu, +371 67783589

Kompetentā iestāde: The Bank of Latvia (Latvijas Banka)

Emitents: SIA "Nectaro Charlie"

Aizdevuma izsniedzējs: SIA "Abele Finance"

Dokumenta datums: 2026-03-17 00:00:00

Kas ir šis produkts?
Veids: Parādzīmju komplekti ir vērtspapīri (finanšu instrumenti), kuru pamatā ir aktīvi, kurus izlaidis Emitents (SIA "Nectaro Charlie", reģistrācijas
numurs 40203568286), un kurus Nectaro piedāvā piedāvājuma programmas ietvaros. Šie vērtspapīri ir nodrošināti ar aizdevumu kopumu, ko
Aizdevuma izsniedzējs (SIA "Abele Finance") izsniedza Nectaro saistītajiem uzņēmumiem un ko Emitents iegādājās no Aizdevuma izsniedzēja.
Parādzīmju komplekti nodrošina jaunas investīciju iespējas investoriem un atbrīvo kapitālu Nectaro saistītajiem uzņēmumiem. Parādzīmju komplektu
iegāde piešķir jums tiesības saņemt gan pamatsummas, gan procentu maksājumus, kad vien tādi tiek veikti saskaņā ar aizdevumiem, kuri ir šo
Parādzīmju komplektu pamatā.

Termiņš: Parādzīmju komplekta atmaksas galīgais termiņš tiek noteikts individuāli katrai emisija, un nedz Emitents, nedz ieguldītājs nevar to
vienpusēji mainīt. Galīgais termiņš tiek automātiski pagarināts noteiktos gadījums, kas norādīti Pamatprospektā. Turklāt Parādzīmju komplektu var
ietekmēt pirmstermiņa atmaksa vai atpirkuma perioda pagarinājums dažādu Pamatprospektā izklāstītu iemeslu dēļ.

Mērķi: Parādzīmju komplekti ir Emitenta ar Nectaro starpniecību izlaisti (emitēti) finanšu instrumenti, kas ļauj ieguldītājiem ieguldīt Aizdevuma
izsniedzēja izsniegtos aizdevumos. Tādējādi tas ļauj jums iegūt peļņu, kas saistīta ar Aizņēmēju veikto savu aizdevumu atmaksu.

Kad vien Aizņēmējs atmaksā aizdevumu, naudas līdzekļus Aizņēmējs nosūta Aizdevuma izsniedzējam. Pēc šo atmaksas maksājumu saņemšanas
Aizdevuma izsniedzējs tad nodod naudas līdzekļus tālāk Nectaro. Nectaro rīkosies kā maksājumu starpnieks Emitenta uzdevumā un veiks atmaksas
maksājumus par attiecīgajām Parādzīmju komplektu sērijām attiecīgajiem ieguldītājiem.

Ja Aizņēmējs kavē atmaksas maksājumus, attiecīgie maksājumi ieguldītājam arī kavēsies saistībā ar tālāko maksājumu plūsmu no Aizdevuma
izsniedzēja Nectaro kā maksājumu starpniekam Emitenta uzdevumā. Līdzīgi, ja Aizņēmējs neveiks jebkādus atmaksas maksājumus un Aizdevuma
izsniedzējs nevarēs atgūt naudas līdzekļus no Aizņēmēja, ieguldītājs nesaņems nekādus atmaksas maksājumus.

Lai mazinātu šo risku, Aizdevuma izsniedzējs var piedāvāt atpirkšanas pienākumu, nosakot prasību Aizdevumu izsniedzējam izpirkt aizdevums, ja
Aizņēmēja atmaksas maksājumi kavējas ilgāk nekā 60 dienas. Pirmstermiņa atmaksas saistībai ir piemērojami noteikti ierobežojumi atbilstoši
Pamatprospektā aprakstītajam.

Sīkāka informācija par pamatā esošajiem aizdevumiem atrodama Galīgajos noteikumos.



Paredzētie privātie ieguldītāji: Produkta mērķauditorija ir privātie ieguldītāji, kas meklē stabilu procentu ienākumu plūsmu no saviem
ieguldījumiem, vienlaikus tiecoties paplašināt savu ieguldījumu portfeli. Produkts ir paredzēts ieguldītājiem ar atbilstošu finanšu pratību un pieredzi,
kuru finansiālais stāvoklis ļauj tiem izturēt iespējamo sava ieguldītā kapitāla zaudējumu līdz pat visai ieguldītajai summai, ņemot vērā kapitāla
aizsardzības neesamību.

Kādi ir riski un ko es varu par to iegūt?
mazāks risks lielāks risks

1 2 3 4 5 6 7

Riska rādītāja nolūkā tiek pieņemts, ka jūs produktu saglabājat līdz parāda galīgajam atmaksas termiņam.

Parādzīmju komplekti ir nelikvīdi vērtspapīri, un tiem nav nekāda aktīva tirgus, un Parādzīmju komplekti netiek pieņemti nekādā tirdzniecības sistēmā,
ar Parādzīmju komplektiem arī nav iespējams tirgoties Platformā ar citiem ieguldītājiem otrreizējā tirgū. Tāpēc jums var nebūt iespējas viegli pārdot
savu produktu, vai arī jums var nākties pārdot to par cenu, kas būtiski ietekmē to, cik daudz jūs iegūstat no tā.

Kopējais riska rādītājs sniedz ieskatu par produkta relatīvā riska līmeni salīdzinājumā ar citiem. Tas norāda iespējamo zaudējumu varbūtību tirgus
svārstību rezultātā vai maksājumu izpildes neiespējamības dēļ.

Šis produkts tiek klasificēts kā 5 no 7, kas ir 5=vidēja-augsta riska klase. Te tiek izvērtēti sagaidāmie nākotnes izpildes zaudējumi vidējā-augstā
līmenī, un nelabvēlīgi apstākļi, iespējams, var ietekmēt Aizņēmēju un/vai Aizdevuma izsniedzēja spēju veikt maksājumus. Šis iedalījums kategorijās ir
atkarīgs no kredīta un tirgus riskiem, kas saistīti ar Parādzīmju komplektiem un kas ir izklāstīti Pamatprospektā.

Izpildes scenāriji: Norādītie skaitļi ietver visas paša produkta izmaksas. Skaitļi neņem vērā jūsu personīgo nodokļu situāciju, kas arī var ietekmēt to,
kādus ienākumus jūs saņemat. Tas, ko jūs iegūsiet no šī produkta, ir atkarīgs no tirgus darbības rezultātiem nākotnē. Tirgus attīstība nākotnē ir
nenoteikta, un to nevar precīzi paredzēt. Aprakstītie scenāriji ir ilustratīvi, pamatojoties uz noteiktiem pieņēmumiem. Stresa scenārijs atspoguļo, ko
jūs varētu saņemt atpakaļ ekstremālā tirgus situācijā. Jūs varat atteikties no sava ieguldījuma pirms aizdevumu atmaksas galīgā termiņa tikai tad, ja
jūs atrodat pircēju, kurš jau ir vai vēlas kļūt par Platformas lietotāju un nopirkt no jums Parādzīmju komplektus.

Scenāriji (Nominālā vērtība 1000 EUR)
Ja jūs saglabājat ieguldījumu līdz parāda atmaksas
galīgajam termiņam

Minimums Nav nekāda minimālā garantētā ienesīguma. Jūs varat zaudēt daļu no sava ieguldījuma vai visu ieguldījumu

Stresa scenārijs
Ko jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksu atskaitīšanas 820 EUR

Gada vidējais ienesīgums -18%

Nelabvēlīgs scenārijs
Ko jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksu atskaitīšanas 1000 EUR

Gada vidējais ienesīgums 0%

Mērens scenārijs
Ko jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksu atskaitīšanas 1090 EUR

Gada vidējais ienesīgums 9%

Labvēlīgs scenārijs
Ko jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksu atskaitīšanas 1120 EUR

Gada vidējais ienesīgums 12%

Kas notiek, ja Nectaro vai Aizdevuma izsniedzējs nespēja veikt izmaksas?
Ja Nectaro nepārskaita jums no Aizdevuma izsniedzēja saņemtos maksājumus, piemēram, Nectaro kļūst maksātnespējīgs, jums var būt tiesības uz
atlīdzību saskaņā ar Latvijas Republikas ieguldītāju aizsardzības plānu. Sīkāka informācija ir pieejama vietnē
www.nectaro.eu/documents/investor-protection/.

Ja Aizdevuma izsniedzējs nav spējīgs veikt izmaksas, jūs varat zaudēt visu savu ieguldījumu vai daļu no tā.

Kādas ir izmaksas?
Persona, kas jums pārdod šo produktu vai konsultē jūs saistībā ar to, var iekasēt no jums citas izmaksas. Tādā gadījumā šī persona sniegs jums
informāciju par šīm izmaksām un parādīs jums, kā visas izmaksas ar laiku ietekmēs jūsu ieguldījumu.



Izmaksas laika gaitā
Nectaro nepiemēro jūsu ieguldījumam nekādu maksu. Tāpēc neatkarīgi no tā, cik daudz jūs ieguldāt un cik ilgi jūs turat produktu, tas neietekmē
izmaksas.

Tiesvedības izmaksas var rasties kā papildu izmaksas saistība ar ieguldījumu, piemēram, ja aizdevuma atmaksas maksājumi ir jāpiedzen no
Aizdevuma izsniedzēja. Šīs izmaksas, ja tādas būtu, nav iekļautas norādītajās pastāvīgajās izmaksās un var palielināt ieguldījuma kopējās izmaksas
laika gaitā.

Izmaksu sastāvs
Tabulā norādīta:

etekme, kā dažāda veida izmaksas katru gadu ietekmē ieguldījuma ienesīgumu, kuru jūs varētu gūt ieteiktā turējuma perioda beigās;

Dažādu izmaksu kategoriju nozīme.

Šajā tabulā norādīta ietekme uz gada ienesīgumu

Vienreizējas izmaksas

Iestāšanās izmaksas 0.00% To izmaksu ietekme, kuras jūs samaksājat, veicot savu
ieguldījumu

Atkāpšanās izmaksas 0.00%
To izmaksu ietekme, kas rodas, atceļot savu ieguldījumu
pirms parāda atmaksas galīgā termiņā, kas sastāv no
Parādzīmju komplektu pārdošanas

Regulāras izmaksas
Portfeļa darījumu izmaksas 0.00% To izmaksas ietekme, kas rodas, mums pērkot un

pārdodot produkta pamatā esošos ieguldījumus

Citas pastāvīgās izmaksas 0.00% To izmaksu ietekme, kuras mēs iekasējam katru gadu par
jūs produktu pārvaldīšanu

Papildu izmaksas
Izpildes maksas 0.00% Nav nekādas izpilde maksas.

Papildu atlīdzība 0.00% Nav nekādas papildu atlīdzības

Cik ilgi man vajadzētu tos turēt un vai es varu izņemt naudu pirms termiņa?
Parādzīmju komplekti ir izstrādāti tā, lai tos turētu līdz parāda atmaksas galīgajam termiņam, un netiek piedāvāta iespējamās pirmstermiņa
atkāpšanās vai atpirkšanas iespēja pirms parāda atmaksas galīgā termiņa. Vērtspapīri, kuru pamatā ir aktīvi, ir ekskluzīvi pieejami Nectaro platformā,
un Nectaro šim produktam nepiedāvā nekādu sekundāro tirgu. Ja jūs vēlaties atkāpties pirms termiņa, jūs varat pārdot ieguldījumu vienīgi tad, ja
atrodat pircēju, kurš jau ir vai kuram ir jākļūst par Nectaro platformas lietotāju. Tāpēc pat tad, ja jūs atrodat atbilstošu pircēju, jūs varat pārdot
Parādzīmju komplektus vienīgi ar diskonta likmi, kas samazinās ieguldījuma ienesīgumu.

Kā es varu iesniegt sūdzību?
Ja jums ir jebkādas sūdzības, lūdzam atsūtīt mums e-pasta vēstuli uz adresi support@nectaro.eu vai nosūtīt mums vēstuli uz Nectaro biroju
Jeruzalemes ielā 1, Rīgā, LV-1010, Latvijā. Sīkāku informāciju Jūs atradīsiet www.nectaro.eu/documents.

Cita atblīstošā informācija
Sīkāku informāciju par katru Parādzīmju komplektu, tai skaitā Pamatprospektu un Galīgos noteikumus, jūs atradīsiet šeit:
www.nectaro.eu/documents.


